●中卫市王新波酸菜面馆遗失营业执照正副本，注

册号：640501600010347，特此声明。

●闫东泽（身份证号：640111198410161510）遗失大

新家园 20-2-1401 室物业储备金收据一张，票号：

00418663，金额：5429元，开票日期：5月 26日，面积：

108.58平方米，特此声明。

●满春安置区项目满春 5队 77号马俊宝（身份证

号：640111196508101218），拆迁面积：371.48平方米，返

还面积236.73平方米，协议原件遗失，特此声明。

●永宁县胜利乡恒安机械租赁部遗失公章一枚，声

明作废。

●郝军（身份证号：640102197012140019）遗失前程

家园1-1-802室房屋储备金收据一张，票号：00204716，
金额：4916元，开票日期：2016年 5月 22日，面积：98.32
元，特此声明。

●马飞遗失宁夏海亮房地产有限公司开具的 2号
地车位C111号收据1张，开票日期：2013年9月24日，金

额：153000.00元，特此声明。

●马飞遗失宁夏海亮房地产有限公司开具的 2号
地车位C111号车位使用权转让协议一份，特此声明。

●马飞遗失宁夏海亮房地产有限公司开具的 2号
地8号楼1单元1801室的交房收据1张，开票日期：2013
年9月24日，金额：16885.00元，特此声明。

●穆晓玲遗失银川市梁辰置业有限公司开具的中

梁印项目A001车位定金收据一张，金额：20000元，票

号：YCLC000001533，特此声明。

●马帅是银川科技学院（原中国矿业大学银川学

院）2020年能源与动力工程（新能源）专业毕业生，派往

陕西省榆林市榆阳区人才交流中心《报到证》遗失，证

号：202014200200671，现声明作废。

●宁夏集智工程工贸有限公司（统一社会信用代

码：916401213177187235）遗失公章一枚，特此声明。

●王瑞遗失住院医疗费收据，住院号：10391240，票
号：0001724310，开票日期：2019年 12月 27日，住院日

期：2019 年 12 月 20 日至 2019 年 12 月 27 日，金额：

13869.19元，特此声明。

●胡海超遗失宁夏上前城物业服务有限公司开具

的前程家园小区 2号楼 2单元 702室物业储备金收据，

票号：00206958，金额：4905.5元，开票日期：2016年 4月
18日，特此声明。

●银川德云大件运输有限公司遗失财务章，特此

声明。

●王玲遗失博雅家园一区 9#-2-1102室安置补偿

协议，面积：93.66㎡，特此声明。

●金志梅遗失博雅家园一区 19#-2-1502室安置补

偿协议，面积：102.89㎡，特此声明。

●中国二冶集团有限公司遗失宁夏美之峰装饰工

程有限公司开具的增值税专用发票一份（中文二联电脑

版抵扣联、发票联）发票代码：6400201130，发票号码：

05335574，金额：111812.4元，开票日期：2021年 9月 15
日，特此声明。

●中国二冶集团有限公司遗失宁夏美之峰装饰工

程有限公司开具的增值税专用发票一份（中文二联电脑

版抵扣联、发票联）发票代码：6400201130，发票号码：

05335575，金额：65545.2元，开票日期：2021年 9月 15
日，特此声明。

●中国二冶集团有限公司遗失宁夏美之峰装饰工

程有限公司开具的增值税专用发票一份（中文二联电脑

版抵扣联、发票联）发票代码：6400201130，发票号码：

05335576，金额：111904.2，开票日期：2021年9月15日，

特此声明。

●中国二冶集团有限公司遗失宁夏美之峰装饰工

程有限公司开具的增值税专用发票一份（中文二联电脑

版抵扣联、发票联）发票代码：6400201130，发票号码：

05335577，金额：110823元，开票日期：2021年 9月 15
日，特此声明。

●中国二冶集团有限公司遗失宁夏美之峰装饰工

程有限公司开具的增值税专用发票一份（中文二联电脑

版抵扣联、发票联）发票代码：6400201130，发票号码：

05335579，金额：13515元，开票日期：2021年 9月 15日，

特此声明。

●中国二冶集团有限公司遗失宁夏美之峰装饰工

程有限公司开具的增值税专用发票一份（中文二联电脑

版抵扣联、发票联）发票代码：6400201130，发票号码：

05335580，金额：50232元，开票日期：2021年 9月 15日，

特此声明。

●中国二冶集团有限公司遗失宁夏美之峰装饰工

程有限公司开具的增值税专用发票一份（中文二联电脑

版抵扣联、发票联）发票代码：6400201130，发票号码：

05335581，金额：86130元，开票日期：2021年 9月 15日，

特此声明。

●中国二冶集团有限公司遗失宁夏美之峰装饰工

程有限公司开具的增值税专用发票一份（中文二联电脑

版抵扣联、发票联）发票代码：6400201130，发票号码：

05335583，金额：111150元，开票日期：2021年 9月 15
日，特此声明。

●中国二冶集团有限公司遗失宁夏美之峰装饰工

程有限公司开具的增值税专用发票一份（中文二联电脑

版抵扣联、发票联）发票代码：6400201130，发票号码：

05335584，金额：52650元，开票日期：2021年 9月 15日，

特此声明。

●中国二冶集团有限公司遗失宁夏美之峰装饰工

程有限公司开具的增值税专用发票一份（中文二联电脑

版抵扣联、发票联）发票代码：6400201130，发票号码：

05335585，金额：44928元，开票日期：2021年 9月 15日，

特此声明。

●中国二冶集团有限公司遗失宁夏美之峰装饰工

程有限公司开具的增值税专用发票一份（中文二联电脑

版抵扣联、发票联）发票代码：6400201130，发票号码：

05335586，金额：19616.4元，开票日期：2021年 9月 15
日，特此声明。

●中国二冶集团有限公司遗失宁夏美之峰装饰工

程有限公司开具的增值税专用发票一份（中文二联电脑

版抵扣联、发票联）发票代码：6400201130，发票号码：

05335587，金额：59840.4元，开票日期：2021年 9月 15
日，特此声明。

●银川市兴庆区佳誉食品原料批发商行遗失公章，

特此声明。

遗
失
声
明

宁夏白富源农牧有限公司奶牛养殖场建设项目
环境影响报告书征求意见稿公示

依据《环境影响评价公众参与办法》将“宁夏白富源农牧有限公司
奶牛养殖场建设项目”征求意见稿公示如下。

一、征求意见稿查阅方式与途径：
链接：https://pan.baidu.com/s/1IAHYDsToM42yw13AVyL_Kg 提取码：gry5
二、征求意见的公众范围：宁夏灵武市。
三、公众意见表的网络链接：
链接：https://pan.baidu.com/s/1IAHYDsToM42yw13AVyL_Kg 提取码：gry5
四、公众提出意见的方式和途径：
可以通过下载并填写公众意见表发送至建设单位。
五、公众提出意见的起止时间：
本公告网站公示之日起10个工作日。

商品房预售许可证公示
证号：银审服预售证第20220124号

售房单位：宁夏君行房地35#商业
预售总建筑面积：1244平方米，共11套
房屋坐落地点：金凤区纬十路南侧、庆丰街西侧
房屋用途性质：商业
预售对象：该栋楼所在土地及在建工程均有抵押，抵

押于石嘴山银行股份有限公司银川分行。该栋楼已办理
预售资金监管，预售款监管账户：6401000112000687444-9。

经审验，批准以上所列商品房公开预售
发证机关：银川市审批服务管理局

刊登热线：0951-6014331
18909588251

欢迎刊登/分类信息
道路封闭通知

2022年 5月 24日至 2022年 6月 13日，
因电力线路改造，对银川市兴庆区国商南
路与九号路交叉口西侧进行全封闭施工，
施工期间影响机动车道通行，请过往车辆
及行人通过时注意安全，施工带来不便，
敬请谅解。

宁夏新恒通电力建筑工程有限公司

商品房预售许可证公示
证号：银审服预售证第20220124号

售房单位：宁夏君行房地36#商业
预售总建筑面积：3185.15平方米，共12套
房屋坐落地点：金凤区纬十路南侧、庆丰街西侧
房屋用途性质：商业
预售对象：该栋楼所在土地及在建工程均有抵押，抵

押于石嘴山银行股份有限公司银川分行。该栋楼已办理预
售资金监管，预售款监管账户：6401000112000687444-10。

经审验，批准以上所列商品房公开预售
发证机关：银川市审批服务管理局

国际 12
2022年5月25日 星期三 值班主任 田磊 编辑 陈永峰 美编 何健 校对 李颢云

据新华社洛杉矶5月23日电 近期，在全球多地

发现的猴痘病例引起公共卫生专家极大关注。美国

流行病学专家表示，虽然多例猴痘确诊病例和疑似病

例出现在非洲以外地区“不寻常”，“不太符合传播规

律”，但目前看来，猴痘大规模暴发或大流行的可能性

极小，公众感染风险“极低”，无须恐慌。

美国热带医学与卫生学会会长丹尼尔·鲍施教授

认为，猴痘的传播有可能与大规模集会有关，非洲的猴

痘感染者或在非洲被感染的个体通过与其他人接触，

启动了传播链。但确切传播途径目前仍在调查中。

美国加利福尼亚大学洛杉矶分校费尔丁公共卫

生学院流行病学系系主任张作风表示，此次猴痘疫情

可能与两个原因有关：一是人类对猴痘免疫力下降。

二是猴痘病毒可能像新冠病毒一样产生新的突变，使

其传染力大大增强。

鲍施告诉记者，除非是与猴痘病毒感染者有过密

切接触，或是与去过非洲并在农村环境中接触过啮齿

动物及其排泄物的人群有过接触，其余人群感染风险

“极低”，无须恐慌。

美疾控中心表示，目前对于猴痘还没有“经过验

证的安全治疗方法”，可以使用天花疫苗、抗病毒药物

和牛痘免疫球蛋白来控制美国的猴痘疫情。

鲍施告诉记者，目前天花疫苗未在公开市场销

售，也不向普通公众提供，只适用于高风险人群，比如

感染者密切接触者、没有采取适当预防措施的医护人

员等。不建议普通公众接种该疫苗。

今年2月俄罗斯开展特别军事行动

后，位于波兰首都华沙市弗瓦斯卡大街

7号的 8层办公小楼就成了临时安置

楼，拥挤的安置点收容了约 400名乌克

兰人。

办公室改造成卧室，衣帽间变成儿

童乐园，顶层设置母婴室，整个三层用

作临时诊室供上门服务的医生接诊。

这种临时改建的安置点，仅华沙市

就有 30多个。据统计，迄今已有至少

550万乌克兰人涌入邻国，其中波兰接

收了300多万。不到200万人口的华沙

接纳了 30多万乌克兰人。波兰正面临

越来越严峻的乌克兰人安置问题。

从事安置工作的人员紧缺，弗瓦斯

卡大街 7号安置点只有两名全职员工。

维乔雷克是其中之一。她告诉记者，安

置点工作繁重，仅新冠疫情防控工作就

是一大挑战，不断有人感染病毒，“我们

把感染者转移出去，给其他人做（核酸）

检测，等感染者痊愈后再接回安置点”。

目前，波兰安置工作多由非政府组

织和志愿者承担，许多人都是向雇主请

假来做志愿服务，这种模式难以持续。

波兰最大收容中心华沙国际会展中心

的外联部门负责人帕斯捷尔纳克告诉

记者，现在本地人志愿工作参与度比两

个月前要低得多，“人们有点厌倦了，他

们的资源也差不多耗尽了”。

资金不足是另一大难题。维乔雷

克说：“如果欧盟再不给我们援助，我们

会很难。”她的同事多曼斯基补充道，现

在波兰通货膨胀严重，物价也很高。

此外，面对源源不断到来的乌克兰

人，波兰的医疗、教育系统也承受着巨

大压力。华沙大学移民研究中心研究

员普斯佐尔科夫斯卡说，俄乌冲突升

级前，波兰已经面临教师短缺、房源紧

俏的问题，如今，师资缺口更大、租房

市场更紧张。

普斯佐尔科夫斯卡说，乌克兰人进

入波兰后，找临时住所并不难，难在找

到长期安身之地。

（据新华社华沙5月24日电）

美专家：公众患猴痘风险“极低”，无须恐慌

波兰艰难应对乌克兰人安置问题